[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 544 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina do canteiro central da Dique II e nas laterais da via.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária em virtude das reclamações de que a via se encontra com o mato alto e com muita sujeira.

Sala das Sessões, 9 de Junho de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
9 de Junho de 2015
_
___
)